
ZARZĄDZENIE Nr 1151/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.04.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600 i 900).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600 i 900).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600 i 900)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 4.518.351 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 2.110.021 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 2.408.330 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 4.518.351 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 2.518.351 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 2.000.000 zł.

§ 2. W uchwale Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr        /             /14 Rady Miasta Krakowa z dnia                  2014 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 4.408.330 zł, w tym w związku z:
 otrzymaniem z Departamentu Funduszy Europejskich refundacji, za wykonane prace 

w latach ubiegłych w ramach projektu pn. „Poprawa warunków podróży komunikacją 
zbiorową poprzez przebudowę infrastruktury torowej oraz budowę terminala 
autobusowego w rejonie ul. Wielickiej” – kwota 2.408.330 zł,

 analizą wpływów ze sprzedaży biletów MPK za I kwartał 2014 r. – kwota 2.000.000 zł.

II. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 110.021 zł, w związku z:
 otrzymanymi odszkodowaniami za szkody, przyznanymi przez Towarzystwa 

Ubezpieczeniowe, w łącznej wysokości 10.021 zł i przeznaczeniem ich na wydatki 
związane z utrzymaniem infrastruktury komunikacji tramwajowej,

 zwrotem opłat za zużytą energię elektryczną z podłączonych reklam, wiat 
przystankowych, parkingów i innych odbiorników do instalacji oświetlenia ulicznego 
i przeznaczeniem jej na zapłatę za energię elektryczną – kwota 100.000 zł.

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 2.408.330 zł, z przeznaczeniem na 
modernizację torowiska i ulicy Na Zjeździe.

IV. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 2.000.000 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa zbiornika 
retencyjnego „Bieżanów” na rzece Serafa w mieście Kraków”, jako pomoc finansowa 
Gminy Miejskiej Kraków dla Województwa Małopolskiego.

V. Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2014 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2014 – zmniejszenie o kwotę 408.330 zł.


